

Sinulan forte

Ulotka informacyjna



Suplement diety

Tabletki powlekane 450 mg

Ekstrakt z korzenia goryczki
Ekstrakt z kwiatu dziewanny
Ekstrakt z kwiatu bzu czarnego
Ekstrakt z ziela werbeny
Ekstrakt z *Andrographis paniculata*

- Pomaga utrzymać prawidłowe funkcjonowanie błon śluzowych zatok
- Wspomaga samooczyszczające funkcje zatok

SINULAN FORTE zawiera optymalną kompozycję ekstraktów roślinnych, które wykazują korzystne, wzajemnie uzupełniające się oddziaływanie na funkcjonowanie zatok, zwłaszcza w okresie zwiększonego ryzyka wyziębienia organizmu. Znajdujące się w goryczce, dziewannie, kwiatach bzu i werbenie naturalne składniki wspomagają nawilżenie błon śluzowych. Dodatkowo, zawarte w preparacie SINULAN FORTE ekstrakty roślinne wspierają funkcje samooczyszczające zatok, a dzięki obecności ekstraktu z liści *Andrographis*

***paniculata* SINULAN FORTE wspomaga działanie układu odpornościowego.**

Skład:

Ekstrakt z korzenia goryczki (*Gentianae radix*), ekstrakt z kwiatu dziewanny (*Verbasci flos*), ekstrakt z kwiatu bzu czarnego (*Sambuci flos*), ekstrakt z ziela werbeny (*Verbanae herba*), ekstrakt z liści *Andrographis paniculata* zawierający 98% andrografolidów, celuloza mikrokrystaliczna - substancja wypełniająca, sól sodowa karboksymetylocelulozy - substancja spulchniająca, stearynian magnezu - substancja przeciwzbrylająca, hydroksypropylometyloceluloza - substancja na powierzchnię, kwas stearynowy - substancja przeciwzbrylająca, poli-dekstroza - substancja wiążąca, dwutlenek tytanu - barwnik, ryboflawina - barwnik, talk - substancja przeciwzbrylająca, maltodekstryna, trójglicerydy średniołańcuchowe, błękit brylantowy FCF - barwnik.

Skład porcji zalecanej do spożycia w ciągu dnia:

Składnik	Zawartość w 1 tabletkce	Zawartość w 2 tabletkach
Ekstrakt z korzenia goryczki	50 mg	100 mg
Ekstrakt z kwiatu dziewanny	50 mg	100 mg
Ekstrakt z kwiatu bzu czarnego	50 mg	100 mg
Ekstrakt z ziela werbeny	50 mg	100 mg
Ekstrakt z liści <i>Andrographis paniculata</i> zawierający 98% andrografolidów	25 mg	50 mg

Opis działania preparatu:

SINULAN FORTE zawiera naturalne ekstrakty roślinne, które są spożywane w celu utrzymania optymalnego funkcjonowania zatok. Ekstrakty z korzenia goryczki, kwiatu dziewanny i bzu czarnego, a także ziela werbeny nawzajem uzupełniają i wzmacniają swoje pozytywne oddziaływanie na proces samooczyszczania się zatok. Ekstrakty te zawierają naturalne śluz roślinne, które pomagają utrzymać korzystny poziom nawilżenia błon śluzowych. Dodatkowo, ekstrakt z liści *Andrographis paniculata* wspomaga prawidłowe funkcjonowanie układu odpornościowego.

Opis działania ekstraktu z korzenia goryczki:

Korzeń goryczki zawiera substancje korzystnie oddziałujące na zatoki, wspomagające ich odpowiednie nawilżenie oraz funkcje oczyszczające.

Opis działania ekstraktu z kwiatu dziewanny:

Ekstrakt z kwiatu dziewanny wpływa na wytwarzanie wodnistego śluzu w obrębie górnych dróg oddechowych oraz wspomaga odksztuszanie. Składniki znajdujące się w kwiatach dziewanny wykazują właściwości wspierające proces samooczyszczania się zatok. Dziewanna zawiera śluz roślinne, które absorbują wodę i działają wzmacniająco na nabłonek.

Opis działania ekstraktu z kwiatu bzu czarnego:

Czarny bez wspomaga odporność zwłaszcza w okresie zwiększonego ryzyka wyziębienia organizmu. W kwiatostanie bzu czarnego znajdują się m.in. śluz, saponiny i olejki eteryczne korzystnie wpływające na zatoki. Czarny bez wspomaga wytwarzanie śluzu w obrębie zatok oraz ich samooczyszczanie. Wykazuje również działanie napotne.

Opis działania ekstraktu z ziela werbeny:

Werbena zawiera składniki oddziałujące korzystnie na napięcie nabłonka w obrębie zatok, wspomaga oczyszczanie zatok oraz wydzielanie śluzu. Ponadto

wzmacnia organizm i pozytywnie wpływa na mechanizmy związane z jego oczyszczaniem się ze zbędnych produktów przemiany materii.

Opis działania ekstraktu z liści *Andrographis paniculata*:

Wpływa na zachowanie odporności, pozytywnie oddziałując na aktywność układu limfatycznego, zwłaszcza w okresie zwiększonego ryzyka wyziębienia organizmu. Ponadto wspomaga metabolizm i usuwanie zbędnych produktów przemiany materii z organizmu.

Zalecana do spożycia w ciągu dnia porcja preparatu:

Dzieci od 6 r.ż. - 1 tabletkę powlekaną dziennie podczas posiłku.

Osoby dorosłe - 1 tabletkę powlekaną 1-2 razy dziennie podczas posiłku.

Ostrzeżenie:

Nie należy spożywać w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek ze składników preparatu. Produkt nie powinien być spożywany przez kobiety w ciąży i karmiące piersią. Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Preparat nie może być stosowany jako substytut zróżnicowanej i zbilansowanej diety. Zrównoważona dieta oraz zdrowy tryb życia są ważne dla prawidłowego funkcjonowania organizmu.

Przechowywanie:

Preparat należy przechowywać w temperaturze pokojowej (15-25°C), w suchym miejscu niedostępnym dla małych dzieci. Chronić przed wilgocią i światłem.

Dostępne opakowania:

Kartonik zawierający 30 tabletek powlekanych, kartonik zawierający 60 tabletek powlekanych.

Producent:

Novascon Pharmaceuticals Sp. z o.o.
Al. Jana Pawła II 80, 00-175 Warszawa